
UCHWAŁA NR XXIII/154/2026 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Łasin-
Wybudowanie w Mieście i Gminie Łasin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.1)) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.2))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Łasin-
Wybudowanie w Mieście i Gminie Łasin. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 uchwały określono na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowania przy sporządzaniu i uchwalaniu planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2025 poz. 1436 
2) Dz.U. z 2023 r., poz. 1688; Dz. U. z 2024 r. poz. 1907; 1940; Dz.U. z 2025 r.poz. 527; 680, Dz.U. z 2026 r., poz. 24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A70CE90-9EB4-4E95-AF9E-872BA738D2E4. Podpisany Strona 1



XXIII/154/2026

12.02.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A70CE90-9EB4-4E95-AF9E-872BA738D2E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/154/2026 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


